CUENTA PUBLICA

INDICADORES DE POSTURA FISCAL
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2018

PESOS
XXPRRP083
Concepto Estimado/ Aprobado Devengado Recaudado / Pagado
INGRESOS PRESUPUESTARIOS 64,110,488,360.79 -2,159,006.34 -2,159,006.34
INGRESOS DEL GOBIERNO DE LA ENTIDAD FEDERATIVA 64,110,488,360.79 -2,159,006.34 -2,159,006.34
INGRESOS DEL SECTOR PARAESTATAL 0 0 0

EGRESOS PRESUPUESTARIOS
EGRESOS DEL GOBIERNO DE LA ENTIDAD FEDERATIVA
EGRESOS DEL SECTOR PARAESTATAL

BALANCE PRESUPUESTARIO (SUPERAVIT O DEFICIT)

CONCEPTO

BALANCE PRESUPUESTARIO (SUPERAVIT O DEFICIT)
INTERESES COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
BALANCE PRIMARIO (SUPERAVIT O DEFICIT)

CONCEPTO
FINANCIAMIENTO

AMORTIZACION DE LA DEUDA
ENDEUDAMIENTO O DESENDEUDAMIENTO

46,591,292,455.53
46,591,292,455.53
0

17,519,195,905.26

17,519,195,905.26
1,572,698,437.02
15,946,497.468.24

0
218,881,797.84
-218,881,797.84

39,670,791.08
39,670,791.08
0

-41,829,797.42

-41,829,797.42

0
-41,829,797.42

o o

45,382,915,653.32
45,382,915,653.32
0

-45,385,074,659.66

-45,385,074,659.66
1,894,299,618.41
-47,279,374,278.07

0
187,236,459.47
-187,236,459.47



